in

in rem Impensas necessarias, & utiles, non item voluptuarias, n. 404. Debet intra annum, & diem retrahere, num. 405. Idque suo non alterius nomine aut commodo, nu. 406. Retrahere possunt omnes venditores consanguinei, etiam Clerici, non item Religiosi, num. 407. Qui proximior est sanguine, reliquos præcedit, nu. 408. Si est legitimus, *ibid.* Quid si plures in gradu æquales? num. 409. Potest quis renuntiare Juri Retractus, nu. 410. Tacite & expresse, nu. 411. Tacite quando censetur renuntiare? nu. 412. & num. præcedenti. Retractus locum non habet, quando Contractus est nullus, nu. 413. Compendiosa collatio eorum, quæ de Jure Retractus, statuta Bavaricæ disponent, n. 414.

R. J. Retractari non debet factum legitimè &c. §. Factum.

REVALIDATIO.

4. Revalidatio Matrimonii invalide contracti, a. n. 585. & seqq. Ad eam requiritur novus consensus utriusque conjugis, *ibid.* & seq. Requiritur etiam, ut pars nullitatis ignara certioretur de nullitate, num. 587. Probatur variè, n. 588. & seqq. Solvitur obiectio, num. 591. & seqq. Dum ignorans certior fit de nullitate prioris Matrimonii, non est necesse revelare nullitatis causam, n. 595. Duo securi modi notificandi nullitatem Matrimonii, n. 596. & seqq. Qualiter in praxi disponendum sit ignorans nullitatem, ut ad novum Matrimonium consentiat, nu. 601. & seqq. Alius modus, n. 603. Consensus debet dari per verba de præsentibus, n. 604. Quibus aliquos sufficit notitia & consensus unius, n. 605. Probabilis tamen est, requiri utriusque notitiam & consentum novum in quovis casu, n. 606. & seqq.

Revalidatio Matrimonii nullius ob impedimentum publicum de novo requirit præsentiam Parochi & testium, num. 610. Secus si est occultum impedimentum, num. 611.

REVELARE.

5. Revelare furem, vel rem furtivam quinam teneantur? T. 18. n. 47. & seqq.

REVISORIUM.

2. Revisorium, unde traxerit originem? T. 28. n. 18. Revisores, qui? T. 28. n. 48. Hodie usus supplicandi propemodum ab Aulis recessit, & in ejus locum successit Revisio, *ibid.* Revisio hujusmodi, quæ habet specialia? n. 49. Et quomodo differat à Supplicatione, & Appellatione, *ibid.*

REVOCATIO.

3. Revocatio, ac mutatio Testamenti, à quovis fieri potest, T. 26. nu. 738. Dummodo in secundo Testamento mentionem faciat, quod non obstante tali obligatione velit revocatum Testamentum, n. 739. & seqq. Qui juravit se non revocaturum Testamentum, revocare illud non potest, numer. 741. Limitatur hoc, num. 742. Quomodo revocari possit Testamentum nudis verbis? nu. 743. & seqq. Et quomodo Facto? num. 476. Revocatur Facto, Cancellatione, Inductione, inuisione, Destructione &c. *ibid.* & num. seqq. Quando & quomodo censetur revocatum per deletionem unius vel plurium in testamento positorum? nu. 349. & seqq. Testamento facto revocatur per posterius, etiam non sortiatum suum effectum, nu. 754. Et in priori fit institutus hæres ex Assse, in posteriori autem in re certa, nu. 755. Dummodo posterius sit rectè factum, nu. 756. Testamentum prius solemne revocatur, & rumpitur per posterius privilegium, num. 757. & seqq. Ad Acta datum revocatur posterius in absentia Ac-

torum erectum, nu. 759. Specialis Constitutio circa revocationem Testamenti parentum inter liberos, nu. 760. & seq. Præctica instructio circa Revocationem Testamenti, n. 762.

3. Revocatio aliarum voluntatum præter Testamentum etiam fieri possunt, T. 26. n. 763. & seqq. Et quomodo? n. 764. & seqq.

REUS.

1. Reus captus post latam sententiam mortis potest fugere; & cur? T. 2. numer. 224. An in hunc finem possit vincula, & Carceres perfringere? n. 225.

2. Reus, unde sic dicitur? T. 1. n. 9. Reus si habeat multiplicem Forum, in electione Actoris est, eum in quo maluerit Foro convenire, T. 2. nu. 6. Reus coram incompetente Judice conventus, impunè non comparere, opponendo exceptionem declinatoriam Fori, num. 7. & seqq. Vide supra §. Forus. Reus, qui fugit, an sit remittendus ad locum delicti? T. 1. num. 61. Vide supra §. Remissio Reorum. Si super Clericatu Rei, seu malefactoris per Judicem Laicum capti, & dicentis, se esse Clericum, oriatur questio, an, & qualiter cognitio hujus causæ spectet ad Judicem Ecclesiasticum? T. 2. nu. 273. & seqq. Reo invito, non debet quis intrare domum ejus causâ citandi, T. 3. nu. 8. Vide supra §. Cautio. Reus conventus non cogitur reconvenire Actorem: si tamen vult, tenetur eum reconvenire coram eodem Judice, T. 4. num. 3. & 4. Vide supra §. Reconventio. Reus, an Actore plus petente possit simpliciter negare totam petitionem? T. 11. n. 20. & seqq.

2. Reus contumaciter absens, quomodo sit citandus? T. 14. nu. 81. & seqq. Contra Reum contumaciter absentem non potest procedi, lite necdum contestatâ; & cur? n. 88. & seqq. Benè tamen contra Actorem contumaciter absentem, num. 84. Major est contumacia Actoris quam Rei, num. 88. Magis præsumitur contra Actorem, quam contra Reum contumaciter absentem, nu. 89. Rei in Jure appellantur Fugientes; & cur? *ibid.* Cur non frustra ad instantiam Rei fiat Processus super causa principali, Actore contumaciter absente, siquæ nihil probante? n. 90. & seqq. Actore non probante Reus absolvitur, quomodo intelligendum? n. 91. Reo contra Actorem contumaciter absente, competunt quatuor Juris Remedia; & quæ? T. 14. n. 92. & seqq. In arbitrio Rei est unum ex dictis remediis contra Actorem contumacem eligere, n. 106.

Reus in prima citatione contumax, secundò & tertio citandus est, T. 14. n. 107. & seqq. Reus qui tantum fuit contumax in prima citatione, non item in secunda, vel tertia, an debeat condemnari Actor in Expensis? nu. 112. & seqq. Affirmativa sententia est vera, n. 113. & 114. An si Reus ad primam citationem dixerit, se nolle comparere, is denudò sit citandus? n. 115. & seqq. Affirmatur, si extra judicium ita responderit: fecus, si in judicio, num. 115. 116. & seqq. & n. 121. Quid agendum cum Reo extra judicium respondente, se nolle comparere? n. 119. Præsertim, si in termino citationis non comparuerit? nu. 120. Et quid, si in judicio ita responderit? num. 121. Judex antequam procedat ad insignidas Reo absentis pœnas, debet eum declarare contumacem, nu. 122. Attendendo prius, an non habeat justam causam absententiæ, & aliquatè expectandum, num. 123. Si Reus citatus veniat intra terminum prorogatum citationis, vel postea, quid proficit? n. 125.

2. Rei contumacis pœnæ sunt plures; & quæ? T. 14. num. 126. & seqq. Has non incurrit, qui solim citatur, ut veniat, si sua interesse putaverit, numer.

127.

127. Reus contumax, & postea veniens, non auditur, nisi reus Actoris expensis, & præstita cautione de iudicio fidei, *nu. 129.* Ob Rei contumaciam mittitur Actor ex primo Decreto in possessionem rei petite, *n. 130.* Ac post annum Actor constituitur verus Rei petite possessor, *num. 131.* Ob Rei contumaciam potest quandoque Judex sequeretur fructus rei petite, *n. 132.* Sed non nisi concurrentibus certis circumstantiis, *n. 133.*

Reus contumax potest multari a Iudice, *T. 14. n. 134.* Etiam altera parte non petente, *n. 135.* Hæc multa est arbitraria, *num. 136.* Et habet locum duntaxat in verè contumace, non autem in fidei contumace, *nu. 137.* Et an tunc Reus debeat de novo citari? *num. 138.* Reus contumax potest realiter citari? *n. 139.* Ac excommunicari, *n. 140. & seqq.*

2. Reus contumax habetur pro præsentem in sui præiudicium, *T. 14. num. 143.* Hinc potest Judex contra eum procedere per missionem in possessionem bonorum ejus &c. *n. 144.* Et si his jam erat contestata, procedere usque ad sententiam diffinitivam &c. *nu. 145.* Ratione contumaciæ Rei, An, & quando dicitur Actori vera possessio rei petite? *nu. 145. & 146.* Reus contumax perdit beneficium appellandi, *n. 145.* Intelligendo istud de Reo contumace in non veniendo: factis, in non exhibendo, & cur? *n. 148.* Item de Reo verè contumace, & non tantum fidei, *num. 149.* Alia Rei contumaciæ poena est luis damnus; & quomodo? *n. 150. & 151.* Poena Rei contumaciæ in non respondendo, vel obscure respondendo, quæ? *n. 152. & 153.* Alia contumaciæ poenæ, *n. 154.*

Reus antequam ex propria confessione condemnatur ad mortem, debet constare de corpore delicti, *T. 18. nu. 65.* In criminalibus ad excludendam appellationem plures requirunt, quod Reus simul & confessus, & convictus sit, *n. 66.* Punitur verior sententia aliorum, *nu. 70.* Reus quibus modis censetur esse convictus? *n. 69.*

Reus de se confessus, an possit interrogari de sociis criminis? *T. 18. n. 96. & seqq.* Reus de se confessus potest interrogari de sociis in delictis occultis, & disti illis probationis, *num. 106.* Ad quid valeat confessio, seu nominatio loci criminis, per Reum de se confessum facta? *num. 107. & seq.* Confessio rei per torturam extorta, an probet? *T. 18. n. 137. & seqq.* Vide supra *§. Confessio per torturam.* Reus tortus, qualiter censetur perillere in confessione? *T. 18. num. 148.* Vide infra *§. Tortura.* Confessio criminis, emanata sub spe impunitatis, an sufficiat ad condemnandum Reum? *n. 149. & seqq.*

2. Reus, an Iudici non servato Juris ordine interroganti, teneatur fateri veritatem? *T. 18. numer. 154. & seqq.* Potest Reus tunc Iudicis interrogationem artificio eludere, non autem mentiri, *nu. 155.* Ut Reus censetur interrogari servato Juris Ordine, quid requiratur? *num. 156. & seqq.* Reum nequit Judex interrogare de occultis criminibus, si nulla præcessit infamia &c. *num. 157. & seqq.* Reus dubitans, an juridicè interrogetur, utrum teneatur confiteri veritatem? *T. 18. num. 160. & seqq.* An & sub qua obligatione, Iudici legitime interroganti Reus teneatur fateri veritatem? *num. 163. & seqq.* Reo juridicè interrogando solet antea imponi juramentum de veritate dicenda, *nu. 164.* Et quid in causis criminalibus gravioribus, vel capitalibus juridicè interrogatus, sub gravi obligatione teneatur fateri veritatem? *n. 167.*

Reus juridicè interrogatus peccat mortaliter, si non fateatur veritatem, *T. 18. nu. 163. & 167. ac seqq.* Nec durante sua pravâ intentione hanc negandi, potest sacramentaliter absolvi, *num. 168.* Istud non debet videri nimis durum; & quomodo intelligen-

dum? *num. 169. & 170.* An Reus qui negavit, teneatur se offerre Iudici ad fatendam veritatem? *nu. 169. & 170.*

Reus ex præsumptione falsa a Iudice interrogatus, an teneatur confiteri propositionem veram, ubi ista confessio condemnandus est in Foro externo de crimine, aut debito, ad quod revera in Foro Conscientiæ non teneatur? *T. 18. n. 171. & seqq.* Status Quæstionis declarat exemplis, *nu. 171. & 172.* Quantum attinet ad Forum Conscientiæ, probabilis est sententia negativa, *n. 172. & seqq.* Eaque pluribus probatur, *nu. 173. & 174.* In Foro tamen externo est procedendum juxta exigentiam præsumptionis, *n. 175.* Solvuntur objectiones, *n. 176. & seqq.*

2. Reus non habet in sua potestate, quando conveniatur, *T. 19. n. 124.* Si præsumptio Juris stet pro Actore, tunc onus probandi transfertur in Reum, *nu. 126. & 127.* Idem contingit in nonnullis aliis casibus; & quibus? *n. 128. & seqq.* Quid Juris, si Reus sponte in se suscipiat onus probandi? *n. 133. & seqq.* si plene probatur Reum deliquisse, non auditur Reus volens probare, se non deliquisse, mediante purgatione canonica, *nu. 134.* Secus, si indirecte per testes id probare velit, *nu. 135.* Reus suscipiens in se onus probandi, est audiendus, *n. 136. & 137.* Quid commodi reportare possit Reus, suscipiens in se onus probandi? *nu. 138.* Etiam si Reus se abstinuerit ad probandum, & deficeret in probatione, non debet condemnari, si nec Actor probaverit, *n. 139.* Dummodo Reus ad id se non obligarit sub amissione causæ, *nu. 140.* Ad Rei defensionem, seu probandum ejus innocentiam, admittuntur testes criminosi, *T. 20. n. 67.* Item Demeritici, Conlangvinei, *n. 125.* Ad probandam Rei innocentiam sufficit præsumptiva, & dubia probatio, si Actor plene non probet, *T. 19. n. 63.*

Rei examen super crimine admisso debet fieri in genere, gradatim descendendo ad magis specialia, *T. 20. n. 520.* Rei confessio per suggestionem extorta, non sufficit ad condemnandum &c. *n. 152.*

Reus instrumenta sua debet edere Actori, quando ipsis est usus in iudicio; & qualiter? *T. 22. nu. 234. & seqq.* Secus, si ipsis in iudicio non est usus, *num. 242. & seqq.* Quamvis teneatur respondere ad positiones Actoris: & quæ disparitas? *nu. 243.* Actor teneatur edere Reo Instrumenta ad fundandam hujus exceptionem: & cur? *n. 244.* Reus excipiendo fit actor; & quomodo? *ibid.* Instrumenta communia tenetur Reus edere Actori petenti &c. *n. 245. & seqq.* Regula illa, Reus non tenetur Actori sua propria instrumenta edere, plures patitur limitationes; & quas? *n. 250.* Reus tenetur edere sua instrumenta Fisco agenti contra illum, *nu. 251.* Privilegium istud extenditur ad Ecclesias, aliaque Loca pia; item ad causam Matrimoniale, &c. *num. 252.* Quando Actor habet intentionem suam in Jure fundatam, tenetur Reus conventus edere privilegium in oppositum, *num. 254.*

2. Reus ob solas vehementes præsumptiones in causis criminalibus non est condemnandus, sed torquendus, &c. *T. 23. num. 70.* An tali Reo poena extraordinaria possit injungi? *n. 71. & seqq.* Dicere, quod quis majore, vel minore poenâ sit afficiendus, eod quod delictum magis vel minus fuerit probatum, est inconveniens, *num. 72.* Potest tamen Reo propter ipsa indicia, quæ de se mala sunt, poena extraordinaria imponi, *n. 73.*

Reus excipiendo fit actor, *T. 25. numer. 24.* Sed actor necessarius, *nu. 99.* Reus tenetur probare suam exceptionem intra terminum a Iudice præfixendum, *num. 23. 24. & seqq.* Vide supra *§. Exceptio.* Reo per sententiam diffinitivè absoluto, datur exceptio rei judicate &c. *T. 27. nu. 146.* Secus, si absolva-

tur duntaxat ab observatione Iudicis, *n. 147.* Reus in actione Injuriarum condemnatus, efficitur infamis; nisi injuria foret minima, *n. 148.* Reus convictus in iudicio, simulque confessus, appellare prohibetur, *T. 18. n. 67. 68. & 70. & T. 28. num. 297.* Vide supra, *§. Appellare, & §. Appellatio.* 3. Reus ad locum sacrum confugiens, debet recipi, *T. 49. nu. 156.* De quibus bonis sustentari debeat, *n. 157.* Non potest extrahi è loco sacro, *num. 160.* Nec ibi etiam consentiens capi, *num. 161.* Neque carcerari, aut vinculis contrungi, *nu. 171.* Habet etiam alios favores, *n. 162. & seqq.*

Rei ad locum sacrum confugiens custodia, *T. 49. n. 172. & seqq.* Gaudens Asyllo non potest, nec debet custodiri aut carcerari in loco sacro, *num. 172.* Bene tamen extra illum, *n. 173.* Quando dubium est, vel constat, crimen esse exceptum, tenentur Rectores Ecclesiæ custodire Reum, ne elabatur, si fuerint requisiti, *n. 174.* Ipsa tamen Curia secularis in ipso loco sacro custodire Reum non potest, *num. 175.* Nisi à Rectore Ecclesiæ fuerit requisita, *num. 176.* Aut Rector Ecclesiæ requisitus custodire recuset, *n. 177.*

Rei quando, & quomodo extradi Curie seculari debeant? *T. 49. num. 178.* Rector Ecclesiæ Reum invitum tradere non potest Curie seculari, *nu. 178.* Secus si ipse exire velit, *num. 179.* Tradere etiam possunt, & debent Reum criminis ex epti, si fuerint requisiti, *n. 180.* Absque hoc quod petant juramentum de non inferenda poena mortis, aut protestationem faciant, *nu. 181.* Nec est necessaria licentia Episcopi ad talem traditionem, *nu. 182. & seq.* Dummodo cerè constet, crimen esse exceptum, *num. 184.* Et requiratur à Potestate seculari, *nu. 185.* Quando per Episcopum tradi possunt, & debeant? *n. 198.*

Rei extractio è loco sacro, an & quando fieri possit per curiam secularem? *T. 49. num. 186. & seq.* Quomodo cum extracto procedere possit, & debeat Potestas secularis? *num. 188.* Compendiosa, & practica instructio circa materiam Asyllo occurrente dubio de crimine excepto, *n. 189. & seqq.*

3. Rei male extracti, aut extracti restitutio, *T. 49. nu. 203. & seqq.* Vi extractus absque licentia Episcopi debet iterum restitui, *num. 203.* Et si notorie constet, Reum commisisse crimen exceptum, *num. 204.* Reus etiam licitè extractus iterum restitui debet, si pro eo judicet Episcopus, *nu. 205.* Et quidem eadem Ecclesiæ, vel loco, à quo fuit extractus, *n. 206.* Nec sufficit, eum restituere Episcopo, vel Vicario Generali, *num. 207.* Restitutio debet eidem Ecclesiæ fieri publice, *n. 208.* Non sufficit exarceratio Rei, *n. 209.* Debet etiam fieri restitutio bonorum, & resarcio damni, *n. 210.*

4. Reo potius favendum est, quam actori, *T. 1. nu. 49.* 5. Reus an possit blandis verbis, aliisque modis, & remediis, vel arte involvi, aut induci ad fatendam veritatem? *T. 1. nu. 224. & seqq.* Ac interrogari de sociis criminis, *n. 221.*

Reus an possit vel debeat sub juramento interrogari? *T. 1. num. 222.* Et quid si perjurium committat? *num. 223.*

Reus in iudicio crimen sine tortura confessus, non amplius potest reclamare contra nullitatem processus, *T. 1. n. 215.*

Reus intra terminum preceptorie præfixum in causa criminali non comparens, vel non respondens pro contumacia declaratur, & sententiar, *T. 1. numer. 452.*

R. J. Reus quis dicatur, *C. II. R. XI. n. 3.* Rei favorabiliores habentur, quam actores, *C. II. R. XI. n. 1. 6. 7. 8. R. XXXII. n. 3. 10. &c.*

Anacleti Reiffenstuel Repertorium,

Reus potest un pluribus exceptionibus, *C. II. R. XX. per tot.*

Reus appellans sit actor, *C. II. R. XX. n. 9.* Reus si Iudicem semel agnovit in incompetentem recusare non potest, *C. II. R. XXI. n. 9.*